
 
 

Uchwała Nr XLVIII/340/10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 27 października 2010 roku 
 
 

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej   Powiatowi Kwidzyńskiemu na 
         realizację  zadania  pn. ,,Powiatowy Program Bezpieczeństwa  
         Ruchu Drogowego – Gambit Kwidzyński” 

 
 Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zmianami) oraz zgodnie z art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) 

 
Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
Gmina Ryjewo  postanawia   udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Kwidzyńskiemu  na realizację zadania   pn ,,Powiatowy Program 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego – Gambit Kwidzyński”  w wysokości  
1.667,00 zł . ( słownie  złotych: jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt siedem.) 

 
§ 2. 

 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną  w 
umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kwidzyńskim a Gminą Ryjewo. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                             Przewodniczący 
                                                                              Rady       Gminy 

 
                                                                              Kazimierz  Zima 


